QVL_ in [acerdotio [anélo conflituti funt ad offe~

yendum illud Deo ::Icffpmbffe Cm'paris Dowmint

ﬁicrf—’
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aerificiums ficut eam funCtionem gerunt,qua nulla
maior excogitart potcft : ita omni ﬁ:m*dﬁmﬁs
uitee officio fic [e gerant sut morum etiam prasiatia
et [plendore alios alliciant , arque excitent ad debi~
M ﬁxcerdﬂtfﬂ honorem , illis preflandum .
EPlﬁ'ﬂPME autem > cuius in primis st ﬁtferdumlﬂn
dignitatem tuers > ut laici homines difcant , illos
tamquam parentes ab ipfis unice in Chriflo diligr
et coli etiamn debere , cum hoc [ape  prout ufu uene~
vit , monendos fideles [ibs commiffos > curets tum
ffﬁriar , Ut HEfEH!Iq;Hﬁl pHcha, uel priuato loco
int , [emper illis a laicalis ordinis uiris debitus tri=
buatur locas » et honor .
[dem domi praterea [ue te Patfarur ﬁ:tffrdufem
quemquam abiellius [e gerere, quam [acerdotis
dignitas pﬂﬁufdr  Sacerdotes uero morbo , [ene=
Etutifue incommodis aﬁ%&us , quis ﬁcera’am[e M-
Hus Pl‘cf&ﬂl‘“ﬂ nequeunt inopiaq. premuntur s i Lo~
cum aliguem cogi curet, aut alio modo eis confulat,
arprnuidmt - ubiuiétus Exﬁdflfnm elecmﬂﬁﬁfs,
aliaue ratione ﬁippediremr, ne ostiatim miférrime
mendicent non [ine [acriordinis contumelia .

y M 4o x> etfalutaris populo fidels utilras ex €0

o

|

G ex_iﬂfr:
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exiftit ,cum clerus is eff, qui et do’trina, et uite
mmoribas Plnffucmr .quare i Phcrfpm'f CUris Elt?i*-
ﬁ*r}!;r:' cum h.ec ffﬂ? debeatyeiustum ad ﬂu;ﬁn , tin
ad Ecc‘ffﬁﬂﬂic‘m dﬁipfnhﬁ cultum Prrgrfﬁf'mies 5

omni paterna ]ﬂﬁiﬂmd:'ﬂf ille adiuuare ﬂm:fmr.

[ta que Epfﬁﬂpu_f,fnﬁr:'ﬂrf; ordinis clericos adole~
ﬁ*EHIEF: qui ﬁ:ram ﬂff'quam pméem; pﬂfﬁ' eos Ir}ﬂgiﬂ;.

Prﬂgracﬁ ad doltrinarum eruditionem , ne patiatur
ctatem , que ad dicendum aptaeft, frustra con-
[famere : fed inifs litrerarum instijs, ac Studijs tem—~
pus ponere iwbeat quiﬁm aditus eis , et Prﬂgr'gﬁf O
ﬁm‘, welad T l’?fﬂ:‘fﬂ‘gﬂlﬂ cientiam , uel ad ﬁ;crﬂrum
canonum peritiam ,ad Ecclefiaflicarumg. rerum
cognitionem . -

;Parochos uero, et alios proueliori etate Clericos,
qui apti fint, ifs Studyjs, atque exercitationibus ad—
ﬁ:rfﬁ:m > ut et m ﬁurnﬁm&i Emﬂ‘gfl@f ﬁnﬁéus g rjr's
petifSimum cognofcendis , ac percipiendis uerfentury
qui ad populum Chriftiana difciplina s moribusq.
informandum pertinent ; et in comparanda etiam
doltrina [e exerceant , quc in explicandis eft con=
]E:'erm'.:ﬂ mf UUm qumﬁianiéus.

Reliquos autem , de qurbus aut ob ingranefcentem
«tatem,aat ob ingenij tarditatem,ob aliamue cau~